様式第１号

年  月  日

長崎県知事  様

要望者 住所又は所在地

    氏名又は名称                ○印

取 得 要 望 書

 下記のとおり県有財産の売払いを受けたく、関係書類を添えて要望します。

記

 １．財産の表示

   財産の名称：

   所  在  地：

   区    分：

   面    積：

   取得希望時期：

 ２．利用用途

【連絡先】

 担当者名：

 電話番号：